
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月28日　　午前09時00分 環境水道部上水道課

配水管切廻工事（行事殿町２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事二丁目

工事期間 平成29年 8月 4日　から　平成29年 9月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　米来1         \5,960,000                   くじ引き

木村設備工業　代表者　木村　昭一2         \5,960,000                   くじ引き

舛田設備　代表者　舛田　智明3         \5,960,000                   落札　くじ引き

京都設備　代表者　田中　幸雄4                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太5         \5,960,000                   くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

舛田設備　代表者　舛田　智明

行橋市行事四丁目１７番１６号

（２）落札額 （税抜）         \5,960,000

（税込）         \6,436,800 うち消費税相当額           \476,800

（３）予定価格 （税抜）         \6,640,000

（税込）         \7,171,200 うち消費税相当額           \531,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,960,000

（税込）         \6,436,800 うち消費税相当額           \476,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月28日　　午前09時30分 環境水道部上水道課

給水管布設替工事（博多町）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事七丁目

工事期間 平成29年 8月 4日　から　平成29年 9月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦1         \1,743,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明2         \1,725,000                   

京都設備　代表者　田中　幸雄3         \1,710,000                   落札

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫4         \1,740,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都設備　代表者　田中　幸雄

行橋市行事五丁目１６番１９号

（２）落札額 （税抜）         \1,710,000

（税込）         \1,846,800 うち消費税相当額           \136,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,760,000

（税込）         \1,900,800 うち消費税相当額           \140,800

（４） 低制限価格 （税抜）         \1,580,000

（税込）         \1,706,400 うち消費税相当額           \126,400



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月28日　　午前10時00分 環境水道部上水道課

配水管切廻工事（行事殿町１工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事二丁目

工事期間 平成29年 8月 4日　から　平成29年 9月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆1         \4,700,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         \4,680,000                   くじ引き

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3         \4,687,000                   

浜田ポンプ　代表者　浜田　麗子4         \5,200,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男5         \4,680,000                   落札　くじ引き

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴6                                     辞退

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業　代表者　本郷　和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）         \4,680,000

（税込）         \5,054,400 うち消費税相当額           \374,400

（３）予定価格 （税抜）         \5,220,000

（税込）         \5,637,600 うち消費税相当額           \417,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,680,000

（税込）         \5,054,400 うち消費税相当額           \374,400



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月28日　　午前10時30分 環境水道部上水道課

配水管切廻工事（行事殿町３工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事二丁目

工事期間 平成29年 8月 4日　から　平成29年 9月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \3,385,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         \3,680,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         \3,380,000                   落札

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春4         \3,389,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5         \3,700,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣6         \3,400,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明7         \3,750,000                   

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　浦松　雅博8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春

行橋市大字金屋４５６番地４

（２）落札額 （税抜）         \3,380,000

（税込）         \3,650,400 うち消費税相当額           \270,400

（３）予定価格 （税抜）         \3,770,000

（税込）         \4,071,600 うち消費税相当額           \301,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,380,000

（税込）         \3,650,400 うち消費税相当額           \270,400



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月28日　　午前11時00分 環境水道部下水道課

西部雨水ポンプ場直流電源盤更新工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市西宮市一丁目

工事期間 平成29年 8月 4日　から　平成29年10月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エース・ウォーター　北九州営業所　北九州
営業所長　鹿毛　秀敏

1         \3,100,000                   

岡住工業㈱　代表取締役　岡住　奏2                                     辞退

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸3         \2,830,000                   落札

㈱ＧＳユアサ　九州支社　支社長　鈴木　純4         \2,980,000                   

末松九機㈱　代表取締役　橋ノ本　将朗5         \3,130,000                   

洞海電池電業㈱　代表取締役社長　松﨑　和光6         \2,950,000                   

㈱安川電機　九州支店　支店長　大渕　博義7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸

行橋市北泉五丁目８番６号

（２）落札額 （税抜）         \2,830,000

（税込）         \3,056,400 うち消費税相当額           \226,400

（３）予定価格 （税抜）         \3,139,000

（税込）         \3,390,120 うち消費税相当額           \251,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,825,000

（税込）         \3,051,000 うち消費税相当額           \226,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月28日　　午前11時30分 環境水道部下水道課

行橋浄化センター非常用発電機分解整備工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要 77

工事場所 行橋市東大橋六丁目

工事期間 平成29年 8月 4日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1         \1,900,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2         \1,900,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通3                                     辞退

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一4                                     辞退

㈱安川電機　九州支店　支店長　大渕　博義5         \1,850,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱安川電機　九州支店　支店長　大渕　博義

福岡県福岡市中央区天神一丁目６番８号

（２）落札額 （税抜）         \1,850,000

（税込）         \1,998,000 うち消費税相当額           \148,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,901,000

（税込）         \2,053,080 うち消費税相当額           \152,080

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,700,000

（税込）         \1,836,000 うち消費税相当額           \136,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月28日　　午後01時30分 環境水道部下水道課

西宮市汚水中継ポンプ場非常用発電機分解整備工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要 /

工事場所 行橋市西宮市一丁目

工事期間 平成29年 8月 4日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

梅木電設　代表者　梅木　富士博1         \1,580,000                   無効

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸2         \1,600,000                   無効

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟3         \1,611,000                   落札

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高4         \1,620,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴5         \1,790,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟

行橋市東大橋二丁目４番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,611,000

（税込）         \1,739,880 うち消費税相当額           \128,880

（３）予定価格 （税抜）         \1,795,000

（税込）         \1,938,600 うち消費税相当額           \143,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,610,000

（税込）         \1,738,800 うち消費税相当額           \128,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 7月28日　　午後02時00分 環境水道部下水道課

西宮市汚水中継ポンプ場テレメーター用モデム改修工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市西宮市一丁目

工事期間 平成29年 8月 4日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

小嶋電気設備　代表　小嶋　弘三1                                     辞退

田村電気商会　代表者　田村　貴史2                                     辞退

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆3         \1,360,000                   落札

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏4         \1,256,000                   無効

増田電気商会　増田　正信5                                     辞退

㈱安川電機　九州支店　支店長　大渕　博義6         \1,400,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆

行橋市南大橋一丁目４番８号

（２）落札額 （税抜）         \1,360,000

（税込）         \1,468,800 うち消費税相当額           \108,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,406,000

（税込）         \1,518,480 うち消費税相当額           \112,480

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,260,000

（税込）         \1,360,800 うち消費税相当額           \100,800


